[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«   07   »        декабря    2022г.
        г. Осташков

                   № 1643
	Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» Осташковского городского округа

Руководствуясь законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осташковского городского округа Тверской области, решением Осташковской городской Думы Тверской области от 28 марта 2019 г. N 193 «О порядке принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги, работы муниципальных унитарных предприятий и учреждений Осташковского городского округа», на основании протокола заседания комиссии по установлению цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и предприятиями Осташковского городского округа от 02.12.2022 г., Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» Осташковского городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Иванкина И.Д.
Глава Осташковского

городского округа                                                                                   А.А. Титов
PAGE

_1288473075.unknown